
UCHWAŁA  NR XXXVII/330/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działki nr 103/3 i 

części działki 151 w Długiej Goślinie;  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działki nr 103/3 i części 
działki nr 151 w Długiej Goślinie.  

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą studium określone są na mapach stanowiących 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXVII/330/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 

                   granice opracowania zmiany studium 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/330/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października  2017 r. 

 
Przystąpienie do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działki nr 103/3 i części 
działki 151 w Długiej Goślinie ma na celu umożliwienie lokalizacji ogniw fotowoltaicznych, a 
także poszerzenie pasa obszaru zabudowy zagrodowej na działce 151 do 170 m od drogi 
powiatowej. 

Obszar wskazany do sporządzania zmiany studium wynosi około 22 ha. 
 


